
" * * EVROPSKÁ UNIE
* *
* * Ev ropské strukturálnl a investiční fondy
L , r Dperačni program výzkum, vývoj a vzdělávánI

'KSř
MlNISTERSTVQŠKOLSTVĹ,

MLÁDEZEAŤĚLDVYMDVY

'-' jihomoravský kra]

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

C SYSTEM CZ a.s.
se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno
IČO: 276 75 645
DIČ: CZ27675645
Bankovní spojení:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B,, vložka 4576
Zastoupena: Simonou Nečasovou, předsedkyní představenstva,
jako prodávající,

a

Střední Škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
se sídlem: náměstí 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice
IČ: 00056324
Zastoupena: RNDr. Karlem Ošlejškem, ředitelem
jako kupující,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

l, Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo, blíže
specifikovaných v nabídce prodávajícího.

2, Dnem zaplacení celé kupní ceny včetně DPH přejde na kupujícího vlastnické právo ke
zboží uvedenému v ČI. I odst. l této smlouvy.
Do doby zaplacení celé kupní, ceny včetně DPH, zůstává zboží ve vlastnictví
prodávajícího.

II.
Dodací podmínky

1, Místem plnění dodávky zboží je adresa:
Nám. 9. května 2 153/2a, hlavni budova, Boskovice

2, Termín dodávky do 15 pracovních dnů od podpisu kupní smlouvy.

3. Kupující je povinen v místě plnění dodávky zajistit podmínky pro předání, resp. převzetí
předmětného zboží.

4. Na straně kupujícího je komunikací ve věci dodání předmětu smlouvy jmenovitě určen:

,



* ** EVROPSKÁ UNIE
* *

* -k Evropské strukturální a investiční fbndy
,S Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni 'KSř

MWSTEASTVOŠKOL$TVĽ
Miádezfatéldvýchovy

jihomoravský kraj

5. Na straně prodávajícího je komunikací ve včel dodání předmětu smlouvy jmenovitě
určen:

III.
Platební podmínky

l. Kupní cena je stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího. Jednotkové ceny
uvedené v nabídce a smlouvě jsou maximálni a obsahuji veškeré náklady nutné k řádnému a
včasnému dodání zboží.

2. Cena za celkem bez DPH: 166 000,- KČ bez DPH, DPH 21%: 34 860,- KČ, cena včetně
DPH: 200 860,- Kč

C system cz a. s. cena za kus cena celkem
ks bez DPH DPH s DPH bez DPH DPH s DPH

PCI 8 9 900 Kč 2 079 KČ 11979 KČ 79 200 KČ 16 632 Kč 95 832 Kč
PC2 1 11400 Kč 2 394 Kč 13 794 KČ 11 400 KČ 2 394 KČ 13 794 KČ
PC3 1 16 000 Kč 3 360 KČ 19 360 KČ 16 000 KČ 3 360 KČ 19 360 KČ
PC4 2 9 900 KČ 2 079 KČ 11979 KČ 19 800 KČ 4 158 KČ 23 958 KČ

MON1 9 3 000 Kč 630 KČ 3 630 Kč 27 000 KČ 5 670 KČ 32 670 Kč
MON2 1 3 100 KČ 651KČ 3 751KČ 3 100 KČ 651 KČ 3 751KČ
MON3 2 3 100 Kč 651KČ 3 751KČ 6 200 KČ 1 302 KČ 7 502 KČ

, TISK1 1 3 300 KČ 693 Kč 3 993 KČ 3 300 Kč 693 KČ 3 993 KČ
Součet 166 000 KČ 34 860 KČ 200 860 KČ

3. Kupující je povinen uhradit smluvní cenu nejpozději do 21 dní ode dne doručení
daňového dokladu (faktury).

4. Kupující se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti stanovené prodávajícím dle
těchto obchodních podmínek. Dnem splnění platební povinnosti je den odeslání fakturované
částky z účtu kupujícího. Cena dodávky bude kupujícím uhrazena bezhotovostním
převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře.

5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.

6. Cena za plnění bude hrazena vždy jen za poskytnuté plnění na základě odsouhlasení
zadavatelem a následně řádně vystavené faktury. Faktura musí splňovat všechny
náležitosti podle obecně platných právních předpisů.

7. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji
ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení
se splatnosti - lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě
doplněného či opraveného dokladu.



* * 1, EVROPSKÁ UNIE
*
* * Evropské strukturálni a investiční fondy
* * Operační program výzkum, vývoj a vzdělávánl* ,k *

'KS,
MINISTERSTVOŠKOLSTVI.

MLÁDEŽEATÉLOVÝCHOVY

>r jihomoravský kraj

IV.

Smluvní pokuta
1. Smluvní strany si sjednávají pro případ nesplnění termínu dodávky dle článku II odst. 2

této smlouvy povinnost prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,01% za každý den prodlení.

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou faktury v termínu stanoveném v článku III odst.
3 této smlouvy se sjednává povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu
ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta podle odst. 1 a odst. 2 je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva
jedné strany v tomto směru druhé straně doručena.

V.
Záruka, záruční a pozáruční servis

l. Prodávající poskytuje záruční dobu 24 měsíců. Záruční lhůta běží počínaje datem
předání/převzetí dodávky.

2. Plnění záručních podmínek prodávající poskytuje, příp. zajišt'uje v rozsahu stanoveném
vYrobcem zboží, přičemž v žádném ohledu nejsou kráceny zákonné nároky kupujícího.

3. Na straně prodávajícího jsou pro nahlášeni závady a komunikaci ve věcech souvisejících
s poskytováním záručního plnění a pozáručního servisu k dispozici tyto kontaktní údaje:

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů
vyplývajících ze zákona nebo při podstatném porušení této smlouvy.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží
jeden exemplář.



r* * EVROPSKÁ UNIE
*

* * Evropské strukturální a investiční fbndy
%, , J Operační program výzkum, vývoj a vzděláváni 'XSr

|\A|N|$TERsTvošKoLsTvi,
,µr jihomoravský kraj

6. V souladu s ustanovením §2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanČní kontrole ve veřejné
správě, v platném znění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

V Brně dne 44, 4. UMB
C SYSTEM CZ as. ©
Ota
Tel.
IČ:

Simona Nečasová l

Předsedkyně představenstva

V Boskovicích "3. OL, 2019

RN r. Kare Ošlejšek

ředitel
Střední Škcyla AndrC Citroena Boskovjce,

příspěvková organizace
umčsú 9. května 2a

680 11 Boskovice
(7)



"··"·"'" " . . .. . " ""
Technkký parametr PC l nabízené parametry PC Z nabízené parametry PC3 nabbené parametry ' PC"4 "' nab zen pammetry

Konstrukční provedení Jednotky Mikro tower l Mini tower Mikro ľower Mikro rower l Mini tower Mikro tůwer Mikro tower l Mini tower MikroWwer Mikro tower l Mini tower Mikro tower

Procesor

- Minimálni výkon dle PassMark - CPU Mark 7 (XX) bodů 7 000+ bodů (AMD RVzen 3 2200G) 7 (XX) bodů 7 (XXk bodů {Intel Core 13.8100) 7 (JOG) bodů l (XX)+ bodů (AMD Ryzen 3 220QG) 7 (XX) bodů 7 (XX}ŕ bodů (AMD RVzen 3 22ÔÓG)

Paměť RAM (min. velfkost) 8 GB 8 GB DDR4 8 GB 8 GB DDR4 16GB 16(38 DDRB 8 GB 8 GB ÔOR4

Pevný disk

- Poče¶ min, l druh 1 l SSD LI SSC) l l SSE) 1/ SSD 1 l ssd l l ssd 1/ ssd 1 Issi)

- Kapacita dat min. 24OGB 240 GB 48QGEJ 480 GB 480 GB 480 GB 2áO GB 240 GB

Grafkkä kana

- TYp mtegrovaná mtegůvaňá mtegrovaňá nebo karta Integrovaná Kana Karta Integrovaná Integrovaná

- Mimmálni výkon dle PassMark - CPU Mark pokud karta tak mintmálně 3 SOD 5 SČK) 55äj+ (GeFarce GTX 1060 6GB)

Zvuková karta

- Typ mtegravaná Mtegrwaná integrwaná integrovaná integrovaná integrovaná kntegrovaná integrovaná
síťová karta

- Typ imegrovaM lntégrôväňá integrovaná integrwaná 1nteµovaná integrovaná integrovam

· Rychkst min. 1OO/lOOO Mbk/s 1£Kj/lOOO Mbit/s 1QQ/icm Mbřt/s 100/1CKJO Mbit/s 1¢X)/1CKjň Mbit/s 1OO/ICKX) Mbit/s ICK)/1CKJU Mbk/s Locvicm Mňi/3

Rozhranf PC - mřnimálni počty všech typů

· U$ÉJ 2.U 6 (z toho min. 2 vpředu} G (z toho 2 vpředu) 6 (Z toho mm. 2 vpředu) 6 (z toho 2 6 (Z toho mín. 2 vptedu) 6 (Z toho 2 vpředu} 3 (z toho min. 2 vpředu} 6 (z toho 2 vpředu)

- USŮ 3.0 2 (l u předu) 2 (l v předu) 2 (l v předu) 2 (l v předu) 2 (lv předu) 2 (I v plédu) (l v plédu) (l v předu)

- LAN R3-45 l l l l l 1 1 l

- VGA rlespecifikovárbo nespecifikováno 1 nebo redukce z OVI (pasivni nebo aktNnk) l l nebo redukce z OVI (pasiwň nebo aktivní} l I I

- Digŕtálni video výstup mínimálně OVI OVI DYL HDMI, DP OVI, HDMI, DP OVI, DP OVI, DP HDMI HDMI

- Vsrup nx mikrofon 1 vpředu I vpředu vpředu l vpiedu l vpledu 1 vpředu 1 vpředu l vpředu

- výstup na sIucháfka 1 vpředu 1v$iřédu l vpředu l vpřeCu l vpředu 1 vpředu lvpředu L vpředu

- sénový pon minimálně 1+ Propojovací kabel 9pĹn 2m M/ M l + PřoNkvad kabel 9pln bn M/ M l + Propojovacf KUcI 9pin 2m Ml m l + Propojomc¢ kabel 9pin 2m Ml M

KÉávesnice

· Lokalizace a-us CZ-US CZ-US CZ-LIS (z-us a-us CZ-US ct-us

- Typ l rôzhranf drátová l USB drárová l USD drátová l 1JSEJ drátová l USB drátwá l USB drátová l USB drátová l USB drátová l USB

Myš

- Typ l rozhranó drátOvá l USB drátOvá l USB dcát¢wá l USB drátová l USB drátOvá l USB drátová l USB drátOvá l USB drátová l USB

- Techndoge ôpľická optická optická optická optkká optická optická optická

- Počet tlačltek min. 2 2 + kolečko min, 2 Z + kdeí.ko min. 2 2 + kolečko min. 2 2 + koldko

- Kolečko ano ANO ANO ano anč) ano ano ano

' · Hremní utití" . F . , CZ lokdizace; verze; pro ťircmni pouhů; . CZ lokalizace; 64-bitová verze; pro firemnipouliti· CZ bkakixe; G4-biľôvá vene; pro firemnícz lokalizace; 64-bitová verze; pro ňremnl pouZirí; 64-HkOvá verte. mo po ' CZ ľokaluace: 64-bitová vene: pro wemni pouhu: . . . . . . CZ kjkdizace; 64-bitováverze: pro firemní použiti; . . .. ' CZ lokaKzace: 64-bitová verze: pen Nemni Wutitl:
Mm kompatibilnise stávaj6cíin sw, Ej. s MS plně kompatibilní se stávajkim SW. ej. s pbé kompaúbllM se SW. ti. 5 MS j' · plně kompatibM4 se stávapcím SW. ti. s MS . . .. . . p©UZtti; pbé je SW, t j.pĚně se stávajicm SW, ti, s NIS Wincbws a dalším SW na platformě Windcms: plně kompatibňni se st&a pc(m SW, TJ. MS plné kompahbdní se SW, ľj. S MSwtňdows 3 dalším SW na plarfbrmě Wind~; f . s MS wmdows a dalúm SW na platforměOpcra€n{ sYstém Windows a daFším SW na plaCkmně Windows; WMOWS dalším SW na platformě Windows: Windows a dalším SW na pklformé windows; . . \ Windem a ddšim SW m plattormč Wmäjws; . WindOwS a dak m sw na platfůuné V\hndows: .

podpora min. do r. iq25. rozšířená wdp0*á nůn. do r. ms - MS Win IQ PlO . rozsľrená podpora mki. do r. 2025 · MS vÍn JO prů . . roišWená podpora min. do r. 2025 - MS Win IQ pro , . , WWbdóws; rozšířená podpora min. da l 2QZS -rozšůřená podpora min. do r. 2025. rozšířena podpora min. do r, 20'25, rozšířem podpora mm. do r. 2025 .CZ 64bát CZ 64bk CZ 64bit AltS Win 10 Pro CZ64bň

školní (EDU) verze MS Office 2019 (Office 2019 Skoků (EDUJverze MS Office 2019 (Office 2019 Škoľni (EDU) verze MS OHkc 2019 (Dftke 7019 škoÉnÍ(EoU) vene NtS office 2019 (Office 2019 škotni (EDU)verzc MS 2019 školní (EDU) verze lVŕS OfhcePro 2019 školní (EDUĹ verze AčtS Offlcepro 2019 školní (EDU)verze MS OfficePro H19Uživatelský progmm SNGL MYL) SNGL MYL) SNGL MYL) SNGL MUL) (OfficePnoPlus 2019 SNGL MYL) (officepropkjs ZQí9 SNGL MYL) 29)19 SNGL MVl) (OfficeProP1us 2019 SHGL MYLI

Záruka min. 3 roky NBD on-sire 3 roky NBD m-she 3 roky NBD on·síte 3 roky NBD an-site 3 roky NBD on-she 3 roky NBD on-site 3 roky NBD ôn-ske . 3 roky' NBO on«ite

Počet kusů 8 8 l 1 1 1 2 2

čelkova cena s DPH x 95832 7k 13794 x 19360 23958



Technický parametr MON 1 Philips 243S5LJMB MON 2 iiyama XB2474HS-B1 MON 3 XB2474HS-B1

ÚhlopříČka 23"- 24" 23,6" 23" - 24" 23,6" 23" - 24" 23,6"

Technologie obrazu LCD/LED LED LCD/LED LED LCD/LED LED

Poměr stran 16:9 16:09 16:9 16:09 16:9 16:09

Rozlišení min. 1920 x 1080 1920x1080 min. 1920 x 1080 1920x1080 min. 1920 x 1080 1920X1080

. , . . . . HDML D-SUB (VGA), OVI nebo HDMI, D-SUB, Display PortGrafičke vstupy min. OVI, D|sp|ay port OVI, DP D|sp|ay Port Dlsp|ay Port Display Port

Povrch zobrazovací plochy matný matný matný matný matný Matný

Další parametry

- Nastavitelnost výškově nastavitelný, pivot výškově nastavitelný, pivot výškově nastavitelný, pivot výškově nastavitelný, pivot

- Kabely pro připojeni součástí dodávky spučást dodávky součásti dodávky součásti dodávky součásti dodávky součásti dodávky

- Reproduktory ano ano ano ano ano ano

Záruka min. 24 měsíců 36 měsíců 24 měsíců 36 měsíců 24 měsíců 24 měsíců

Počet KS 9 9 1 1 2 2

Celková cena s DPH x 32670 x 3751 x 7502



Technický parametr tiskárna OKI C332dn

Podporované formáty min. A4, A5 A4, A5

Technologie tisku laserová laserová

Barva barevná barevná

Automatický oboustrannýtisk ANO ANO

Multifunkční NE NE

Rozhraní připojenímin, USB a lan USB a lan

Další funkce min. x x

Rozlišení skeneru min. x x

Funkce skeneru min. x x

Rychlost tisku černobíle min, 16 str. l min 16str

Rychlost tisku barevně min. 16 str. l min 16str

Tisk první strany max. 16 s 16sec

Doporučená provozní zátěž min. 30 000 str. l měs. 30 000

Vstupní zásobník min. 250 listů 250

výstupní zásobník min. 100 listů 100

Kompatibilita min. Windows 7, 8, 10; W7,8, 10

napáječí kabel, startovací napáječí ka bel, startovací
Pr|s|usenstvl toner, USB kabel (2m) toner, USB kabel (2m)

Záruka min. 24 měsíců 24

Počet kusů 1 1

Celková cena s DPH x 3993




